03092_E WEHAFMYRAEE |, T KIRE , THRES

7= miiEA

FmER
PEHATEEIAMENENERS ., REFREKEETEESE
B, HEMNTET LA ARESENIEFE, A, XHEEETTL
B RRESEXNE3EE , IEBIMELHRITIEREF,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETRS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305

HAE -

ME A
BUERALELLE,

BUER @, WEMNE(LLE,

TERAE

SEIBNER,
REMHELBCHITELE |, 6,
REMHERZECHITELE |, 26,

© norelem www.norelem.com



03092_E WNHEH A FWMPUREE , HEXRE | EHRRS

D2
Y
[
= SW1
Y
ol
~J
|
- A
™
v. '
=l
| |
‘ wn
|
-0,02
| - D -0,04
D1
03092-1903 E | W&l | @wE 3 M6x0,75 M2 |24/12|5 35(10/35| 8 0,8 45 10
03092-1004 E | ®& | BEhE 4 M8x1 M3 |32]|15|6 7 [13]| 4 10 1 6 12
03092-1105 E | W% | BB 5 M10x1 M4 [37[17|7 8 [15] 5 13 1,3 5 12
03092-1206 E | ®& | BELLE 6 M12x1,5 M6 |42]20] 8 8 [17]| 6 14 1,8 6 14
03092-1308 E | WM& | ®tE 8 M16x1,5 M8 |56|26[10 12 [23| 8 19 2,3 15 35
03092-1410 E | WM&l | WLLE 10| M20x1,5 M8 |62|28[12 12 |25| 10 | 22 2,8 15 34
03092-1412 E | W& | ®E{iE 12] M20x1,5 M8 |66]28[14 12 [25| 12 | 22 2,8 15 39
03092-1516 E | WM&l | W{tLE 16 M24x2 M10 [80(32[18 14 [28] 16 | 27 3,2 20 46
03092-01903 E |F8W| BElkE 3 M6x0,75 M2 [24[12] 5 35[10[/35] 8 0,8 45 10
03092-01004 E [F8N| BtE 4 M8x1 M3 |32]|15|6 7 [13]| 4 10 1 6 12
03092-01105 E |F8WN| BE{LE 5 M10x1 M4 [37[17|7 8 |[15] 5 13 1,3 5 12
03092-01206 E |F™8W| ELLE 6 M12x1,5 M6 |42]|20] 8 8 [17]| 6 14 1,8 6 14
03092-01308 E A9 BtLE 8 M16x1,5 M8 |56(26(10 12 [23] 8 19 2,3 15 35
03092-01410 E |79 | ®{a®E 10| M20x1,5 M8 |62|28[12 12 |25| 10 | 22 2,8 15 34
03092-01412 E |[THWN| BLE 12 M20x1,5 M8 |66]28[14 12 [25| 12 | 22 2,8 15 39
03092-01516 E 7AW BtLE 16 M24x2 M10 [80(32[18 14 [28] 16 | 27 3,2 20 46
03092-11903 E | F8W| RE{LLE 3 M6x0,75 M2 |24[12] 5 35[10|/35] 8 0,8 45 10
03092-11004 E [FHN| RKELLE 4 M8x1 M3 |32]|15|6 7 [13]| 4 10 1 6 12
03092-11105 E | T8N | RELE 5 M10x1 M4 |37|17|7 8 |15| 5 13 1,3 5 12
03092-11206 E | F5W| RELLE 6 M12x1,5 M6 |42]|20] 8 8 [17]| 6 14 1,8 6 14
03092-11308 E |F8W| REILLE 8 M16x1,5 M8 |56|26[10 12 [23| 8 19 2,3 15 35
03092-11410 E | FTHWN| RELE 10| M20x1,5 M8 |62]28[12 12 [25| 10 | 22 2,8 15 34
03092-11412 E |THWN| RELE 12| M20x1,5 M8 |66|28[14 12 [25| 12 | 22 2,8 15 39
03092-11516 E | T8N | RELLE 16 M24x2 M10 |80(32|18 14 |28| 16 | 27 3,2 20 46

© norelem www.norelem.com



